
Swiss Enduro Series Bike Kingdom
Lenzerheide / 20.08.2022

Exploitation détaillée
Weber-Steinhaus, Douglas
Association: Delfino
Dossard: 335

Enduro

Catégorie:
Open Men

Temps total: 34:37.47

Place par parcours: 167 (de 321)
Meilleur temps dans le parcours: 24:45.99
Place par catégorie: 61(de 120)
Meilleur temps dans la catégorie: 24:45.99

Temps intermédiaires
Poste

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

Etape
Temps
4:29.78
8:18.03
6:02.61

15:47.05

Place
catg.
71
69
61
57

Retard
catg.

1:41.72
3:09.91
1:08.76
3:56.13

Place
Total
192
191
165
148

Résultats d'étape

Retard
Total

1:41.72
3:17.19
1:08.76
3:57.98

Total
Temps
4:29.78
12:47.81
18:50.42
34:37.47

Place
catg.
71
68
65
61

Retard
catg.

1:41.72
4:36.59
5:45.35
9:51.48

Place
Total
192
188
180
167

Résultat total

Retard
Total

1:41.72
4:42.33
5:47.63
9:51.48

Timing by SPORTident timing.sportident.com


