

Exploitation détaillée

Weber-Steinhaus, Douglas

Association: Delfino

Dossard: 335

Enduro Place par parcours: 167 (de 321)

Meilleur temps dans le parcours: 24:45.99

Temps total: 34:37.47

Catégorie: Place par catégorie: 61(de 120)

Open Men Meilleur temps dans la catégorie: 24:45.99

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
Stage 1	4:29.78	71	1:41.72	192	1:41.72	4:29.78	71	1:41.72	192	1:41.72
Stage 2	8:18.03	69	3:09.91	191	3:17.19	12:47.81	68	4:36.59	188	4:42.33
Stage 3	6:02.61	61	1:08.76	165	1:08.76	18:50.42	65	5:45.35	180	5:47.63
Stage 4	15:47.05	57	3:56.13	148	3:57.98	34:37.47	61	9:51.48	167	9:51.48

Timing by SPORTident

timing.sportident.com